Empfehlungen

122 FlammRuchen 8 00€

mit ger. Lachs und Rucola

123 Chop Suey 8,00€

Hahnchen gebraten mit Gemuse in Asia-Sauce

124 Schweinesteak. 9,00€

mit Broccoli und Sahnesauce
dazu Rosmarinkartoffeln

125 Tortellini 9,00€

mit Champignon in Sahnesauce
mit Kase Uberbacken

126 Fitness-Wok-Pfanne 8,00€

gebr. Gemiise mit Anans, Reis und Sojasauce

127 Calamari Livorneze 9,00€

mit Oliven, Kapern & scharfe Tomatensauce
dazu Rosmarinkartoffeln

128 Zanderfilet 12,00€

mit Spinat & Knoblauch in Sahnesauce
& Rosmarinkartoffeln

Scanned with CamScanner



Jedes
Gericht
7,90 Euro

zzgl. kleinen Salat +2,-€
Nudeln anstatt Kartoffeln +2,-€

Scanned with CamScanner



130.

131.

132.

133.

134,

135.

136.

137.

Seelachs

Seelachs mit Zitronensauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Seelachs mit Champignon Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Seelachs mit Zwiebel-Paprika Tomatensayce

und Rosmarinbratkartoffeln
Seelachs mit Broccoli-Zuccini-

Tomaten-Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Miesmuscheln Neusseland
dazu Brot

Neuseeland Miesmuscheln
mit Zitronensauce

Neuseeland Miesmuscheln mit
Champignon Sahnesauce

Neuseeland Miesmuscheln mit
Zwiebel-Paprika Tomatensauce

Neuseeland Miesmuscheln mit
Tomaten-WeiBweinsauce

138.

139.

140.

1410

142.

143.

144.

145.

Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

und Rosmarinbratkartoffein

Schnitzel mit Champignon Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

schnitzel mit Zwiebel-Paprika Tomatensauce

und Rosmarinbratkartoffeln
Schnitzel mit Broccoli-Zuccini-

Tomaten-Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Currywurst

Currywurst mit Curryketchup
und Pommes
Currywurst mit Champignon Sahnesauce

und Pommes

Currywurst mit Zwiebel-Paprika
Tomatensauce und Pommes

Currywurst mit Broccoli-Zuccini-
Tomaten-Sahnesauce und Pommes

Scanned with CamScanner



146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

Hahnchenbrust

Hihnchenbrust mit Zitronensauce
und Rosmarinbratkartoffeln
Hihnchenbrust mit Champignon
Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln
Hihnchenbrust mit Zwiebel-Paprika
Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln
Hihnchenbrust mit Broccoli-Zuccini-
Tomaten-Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Entenbrust

Entenbrust mit Orangensauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Entenbrust mit Champignon
Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln
Entenbrust mit Zwiebel-Paprika
Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln
Entenbrust mit Broccoli-Zuccini-
Tomaten-Sahnesauce

und Rosmarinbratkartoffeln

Scanned with CamScanner



