## Empfehlungen

122	Flammkuchen mit ger. Lachs und Rucola	8,00€
123	Chop Suey Hähnchen gebraten mit Gemüse in Asia-Sa	<i>8,00€</i> uce
124	Schweinesteak mit Broccoli und Sahnesauce dazu Rosmarinkartoffeln	9,00€
125	Tortellini mit Champignon in Sahnesauce mit Käse überbacken	9,00€
126	Fitness-Wok-Pfanne gebr. Gemüse mit Anans, Reis und Sojasau	<i>8,00</i> € ce
127	Calamari Livorneze mit Oliven, Kapern & scharfe Tomatensauce dazu Rosmarinkartoffeln	9,00€
128	Zanderfilet mit Spinat & Knoblauch in Sahnesauce & Rosmarinkartoffeln	12,00€

## Jedes Gericht 7,90 Euro

zzgl. kleinen Salat +2,-€
Nudeln anstatt Kartoffeln +2,-€

	Seelachs		Schnitzel
130.	Seelachs mit Zitronensauce und Rosmarinbratkartoffeln	138.	Schnitzel Wiener Art und Rosmarinbratkartoffeln
131.	Seelachs mit Champignon Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln	139.	Schnitzel mit Champignon Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln
132.	Seelachs mit Zwiebel-Paprika Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln	140.	Schnitzel mit Zwiebel-Paprika Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln
133.	Seelachs mit Broccoli-Zuccini- Tomaten-Sahnesauce	141.	Schnitzel mit Broccoli-Zuccini- Tomaten-Sahnesauce
	und Rosmarinbratkartoffeln		und Rosmarinbratkartoffeln
	Miesmuscheln Neusseland dazu Brot		Currywurst
134.	Neuseeland Miesmuscheln mit Zitronensauce	142. 143.	Currywurst mit Curryketchup und Pommes Currywurst mit Champignon Sahnesauce
135.	Neuseeland Miesmuscheln mit Champignon Sahnesauce		und Pommes
		144.	Currywurst mit Zwiebel-Paprika
136.	Neuseeland Miesmuscheln mit Zwiebel-Paprika Tomatensauce		Tomatensauce und Pommes
		145.	Currywurst mit Broccoli-Zuccini-
137.	Neuseeland Miesmuscheln mit Tomaten-Weißweinsauce		Tomaten-Sahnesauce und Pommes

## Hähnchenbrust

146.	Hähnchenbrust mit Zitronensauce
	und Rosmarinbratkartoffeln
147.	Hähnchenbrust mit Champignon
	Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln
148.	Hähnchenbrust mit Zwiebel-Paprika
	Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln
149.	Hähnchenbrust mit Broccoli-Zuccini-
	Tomaten-Sahnesauce
	und Rosmarinbratkartoffeln
	Entenbrust
150.	Entenbrust mit Orangensauce
	und Rosmarinbratkartoffeln
151.	<b>Entenbrust</b> mit Champignon
	Sahnesauce und Rosmarinbratkartoffeln
152.	Entenbrust mit Zwiebel-Paprika
	Tomatensauce und Rosmarinbratkartoffeln
153.	Entenbrust mit Broccoli-Zuccini-
	Tomaten-Sahnesauce
	und Posmarinhratkartoffoln